МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

  «Специализированная  детскО-юношеская  спортивная школа  Олимпийского  резерва  по плаванию « Горизонт» ГОРОДА пЕНЗЫ»
П Р И К А З

	01   сентября     2017 г.
	№
	22

          О зачислении учащихся на 2017-2018 учебный год

     На основании Устава, Программы СДЮСШОР по  плаванию  и контрольно – переводных нормативов приказываю:
      Утвердить списочный состав учащихся и недельную нагрузку на 2017-2018 учебный год по тренерам – преподавателям в следующем порядке:
1. Тренер – преподаватель ЗОТОВА Н.А.:

	1.
	Асташкина Мария
	1999
	ГВСМ
	120%

                                                                                                               __________

                                                                                                                    120%
	1.
	Вельмякина Полина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	2.
	Герасименко Полина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	3.
	Гукова Дарья
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	4.
	Даидбекова Виктория
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	5.
	Журавлева Ирина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	6.
	Загартдинова Милана
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	7.
	Козаченко Мария
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	8.
	Корчагина Мария
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	9.
	Краснова Ксения
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	10.
	Меньшова Дарья
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	11.
	Нефедова Олеся
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	12.
	Нижегородцева Екатерина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	13.
	Сигаева Анастасия
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	14.
	Слепова Елизавета
	2008
	ГНП-3
	3,5%

                                                                                                               __________

                                                                                                                      49%
	1.
	Денисов Егор
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	2.
	Дранчак Арина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	3.
	Зайцева Ксения
	2009
	ГНП-3
	3,5%

	4.
	Истратова Арина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	5.
	Карнаухов Максим
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	6.
	Кошелева Анастасия
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	7.
	Кузовкова Карина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	8.
	Курило Полина
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	9.
	Новокрещенова Ксения
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	10.
	Озерова Елена
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	11.
	Островский Роман
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	12.
	Солдатов Павел
	2009
	ГНП-3
	3,5%

	13.
	Широков Алексей
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	14.
	Ярмолович Миляна
	2008
	ГНП-3
	3,5%

                                                                             _________
                                                                                    49%
	1.
	Беспалов Ярослав
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	2.
	Егинов Дмитрий
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	3.
	Жданов Роман
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	4.
	Жижин Вячеслав
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	5.
	Жулитов Никита
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	6.
	Крашенниников Тарас
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	7.
	Михайлов Степан
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	8.
	Немов Никита
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	9.
	Поликанов Максим
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	10.
	Сурков Глеб
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	11.
	Сычев Александр
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	12.
	Тюканкин Борис
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	13.
	Учуев максим
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	14.
	Шачнев Михаил
	2008
	ГНП-3
	3,5%

                                                                             _________

                                                                                    49%
	1.
	Дягилева Анастасия
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	2.
	Емельянова Софья
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	3.
	Заикин Егор
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	4.
	Зверева Екатерина
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	5.
	Итяева Полина
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	6.
	Калинина Дарья
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	7.
	Константинова Анастасия
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	8.
	Кузьмин Даниил
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	9.
	Лисичкин Илья
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	10.
	Молчанова Анна
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	11.
	Пирогов Арсений
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	12.
	Посягин Даниил
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	13.
	Фунтикова Анастасия
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	14.
	Чудайкина Полина
	2008
	ГНП-2
	3,5%

                                                                             _________

                                                                                    49%
	1.
	Любавин Михаил
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	2.
	Королев Егор
	2009
	ГНП-2
	3,5%

	3.
	Борисов Никита
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	4.
	Каденков Даниил
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	5.
	Фролов Андрей
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	6.
	Учинин Антон
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	7.
	Соломахина Алена
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	8.
	Лукьянова Диана
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	9.
	Малина Мария
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	10.
	Львова Арина
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	11.
	Струева Анастасия
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	12.
	Сурина Ксения
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	13.
	Трушин Владислав
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	14.
	Якунин Артем
	2008
	ГНП-2
	3,5%

                                                                             _________

                                                                                    49%

                                                            Всего к оплате:  365 %
Утвердить  недельную нагрузку с группами: ГВСМ – 32 часа, ГНП-2,3 – 9 часов. Итого: 77 час.
2. Тренер – преподаватель МАЛИКОВ И.В.:

	1.
	Фролова Валерия
	2006
	УТГ-3
	10%

	2.
	Суворова Дарья
	2008
	УТГ-2
	8%

	3.
	Суворова Елизавета
	2008
	УТГ-1
	5%

	4.
	Шлейдер Анастасия
	2007
	УТГ-1
	5%

                                                                                 _________

                                                                                      28%

	1.
	Голушко Роман
	2006
	ГНП-2
	3,5%

	2.
	Леванин Арсений
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	3.
	Луткова Софья
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	4.
	Мишин Максим
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	5.
	Филатов Артем
	2006
	ГНП-2
	3,5%

                                                                                 _________
                                                                                     17,5 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 35% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 35% (набор)

                                                  Всего к оплате:  190,5 %

Утвердить  недельную нагрузку с группами: УТГ-3 – 20 часов (в т.ч. УТГ-1,2 – 14 ч.), ГНП-2 – 9 часов, ГНП-1 – 6 часов. Итого: 53 час.
3. Тренер – преподаватель БИКТАШОВА Е.А.:

	1.
	Федосеева Екатерина
	2005
	УТГ-2
	7%

	2.
	Филатова Кира
	2006
	УТГ-2
	7%

	3.
	Бекиров Илья
	2006
	УТГ-1
	5,5%

	4.
	Бирюков Даниил
	2006
	УТГ-1
	5,5%

	5.
	Сабурова Анжелика
	2006
	УТГ-1
	5,5%

	6.
	Ямнюк Анастасия
	2006
	УТГ-1
	5,5%

                                                                               _________

                                                                                      36%

	1.
	Демин Кирилл
	2006
	ГНП-3
	3,5%

	2.
	Комиссаров Григорий
	2006
	ГНП-3
	3,5%

	3.
	Морозов Артем
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	4.
	Морозов Илья
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	5.
	Мосалев Андрей
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	6.
	Тарасов Александр
	2006
	ГНП-3
	3,5%

	7.
	Федосейкин Дмитрий
	2007
	ГНП-3
	3,5%

	8.
	Шамшетдинов Артем
	2006
	ГНП-3
	3,5%

	9.
	Шарова Анастасия
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	10.
	Янин Святозар
	2008
	ГНП-3
	3,5%

	11.
	Янин Яромир
	2007
	ГНП-3
	3,5%

                                                                                _________
                                                                                     38,5 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 35% (набор)
                                                  Всего к оплате:  222 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: УТГ-1,2 – 14 часов, ГНП-2,3 – 9 часов, ГНП-1 – 6 часов.  Итого: 47 час.
4. Тренер – преподаватель КОЛОБКОВА О.А.:

	1.
	Григоренко Егор
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	2.
	Дятлова Софья
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	3.
	Ермохина Дарья
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	4.
	Зиядиев Артем
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	5.
	Ларин Максим
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	6.
	Логвин Владислав
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	7.
	Очкин Илья
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	8.
	Пинигин Никита
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	9.
	Попов Глеб
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	10.
	Сибиркина Марина
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	11.
	Смирнова Ирина
	2008
	ГНП-2
	3,5%

	12.
	Чавкин Иван
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	13.
	Чернышов Егор
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	14.
	Чернышов Егор
	2007
	ГНП-2
	3,5%

                                                                                    ________

                                                                                      49 %

	1.
	Андреев Юрий
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	2.
	Бормотин Кирилл
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	3.
	Грязев Илья
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	4.
	Ермачкова Анна
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	5.
	Захарова Виктория
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	6.
	Лепешев Богдан
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	7.
	Наумов Артем
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	8.
	Осипкин Даниил
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	9.
	Сологуб Виктория
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	10.
	Солонов Максим
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	11.
	Титов Даниил
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	12.
	Трофимова Арина
	2007
	ГНП-2
	3,5%

	13.
	Цвигун Алиса
	2009
	ГНП-2
	3,5%

	14.
	Чакрыгин Артем
	2007
	ГНП-2
	3,5%

                                                                                        ________

                                                                                      49 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 35% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 37,5% (набор)

                                            Всего к оплате:  170,5 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-2 – 9 часов, ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 30 час.
5. Тренер – преподаватель УЛЬЯНОВА Д.А.:
	1.
	Аляксина Дарья
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	2.
	Глазков Иван
	2008
	ГНП-2
	2,2%

	3.
	Горбунов Кирилл
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	4.
	Гудожникова Арина
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	5.
	Каваев Никита
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	6.
	Кичигин Михаил
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	7.
	Ковалева Елизавета
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	8.
	Крючков Иван
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	9.
	Кузнецов Ярослав
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	10.
	Ладыгин Кирилл
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	11.
	Ситников Артем
	2008
	ГНП-2
	2,2%

	12.
	Терешкин Иван
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	13.
	Уральцева Арина
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	14.
	Федулов Федор
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	15.
	Холопов Матвей
	2009
	ГНП-2
	б/о

                                                                                  ________

                                                                                      30,8 %

	1.
	Вазеров Ярослав
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	2.
	Вдонин Александр
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	3.
	Ганин Никита
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	4.
	Горовой Дмитрий
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	5.
	Долбилина Полина
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	6.
	Емельянов Павел
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	7.
	Карев Илья
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	8.
	Минюков Роман
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	9.
	Михейкин Егор
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	10.
	Парамонов Лев
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	11.
	Романова Полина
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	12.
	Семенов Никита
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	13.
	Федящин Роман
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	14.
	Челнов Юрий
	2009
	ГНП-2
	2,2%

	15.
	Шатова Вероника
	2009
	ГНП-2
	б/о

                                                                                  ________

                                                                                      30,8 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

                                                  Всего к оплате:  119,6 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-2 – 9ч., ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 30 час.

6. Тренер – преподаватель БЕЗРУКОВ М.Н.:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

                                                  Всего к оплате:  150 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 30 час.

7. Тренер – преподаватель МАРУШКИНА А.М.:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

                                                  Всего к оплате:  116 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 24 час.

8. Тренер – преподаватель КЛЕПИНИНА Е.Е.:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 30% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 28% (набор)

                                                  Всего к оплате:  114 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 24 час.

Директор                                                                            Ю.В.Тюканкин